
 

 

UCHWAŁA NR III/36/24 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyodrębnienia z sołectwa Morzyczyn-Zieleniewo jednostki pomocniczej Zieleniewo 

Na podstawie art. 5 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami - Rada Gminy w Kobylance 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyodrębnia się z Sołectwa Morzyczyn-Zieleniewo jednostkę pomocniczą Zieleniewo. 

§ 2. W obrębie jednostki pomocniczej Zieleniewo znajdują się: Zieleniewo, Miedwiecko oraz Zagość. 

§ 3. Szczegółowe zasady działania jednostki pomocniczej określa jej statut podjęty odrębną uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Urszula Gierałtowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3464


		2024-07-05T09:44:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




